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Moduł SFP (mini-GBIC) jednomodowy SC LC simplex
TX=1550nm 20km 1,25Gbit/s

CAMVI

Producent: CAMVI

Symbol: 60.0273

Kod producenta: SFP-SC-1550-20B

Kod EAN: 5907182653626

Moduł SFP (mini-GBIC) jednomodowy SC
LC simplex TX=1550nm 20km 1,25Gbit/s
Moduł optyczny SFP 1,25 Gb/s 1000BASE-LR  to niezawodne
rozwiązanie do połączeń Gigabit Ethernet, zapewniające
transmisję danych na dystansie do 20 km przy użyciu
światłowodów jednomodowych lub wielomodowych.

Urządzenie obsługuje technologię plug and play, jest w pełni
hot-plugowalne i chronione przed wyładowaniami
elektrostatycznymi (ESD), co zapewnia stabilność i
bezpieczeństwo pracy.

Dzięki zgodności ze standardami SFP MSA oraz IEEE 802.3ab ,
moduł jest kompatybilny z szeroką gamą urządzeń sieciowych
wielu znanych producentów, takich jak Cisco, Mikrotik, Ubiquiti
czy TP-Link.

Dane techniczne:

Typ modułu: SFP 1000BASE-LR, BiDi (simplex)
Prędkość transmisji: do 1,25 Gb/s
Złącze: SC lub LC
Długość fali: TX/RX 1550/1310 nm
Zasięg transmisji: do 20 km
Obsługiwane światłowody: jednomodowe OS1, OS2
oraz wielomodowe OS3
Zgodność ze standardami: SFP MSA, IEEE 802.3ab
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Ochrona: przed wyładowaniami elektrostatycznymi
(ESD)
Funkcje dodatkowe: plug and play, hot-plugowalność,
stabilna praca w pełnym zakresie temperatur

Zastosowanie
Moduł znajduje zastosowanie w przełącznikach
światłowodowych, routerach, serwerach i kartach sieciowych z
portami SFP 1 Gb/s.

Doskonale sprawdza się w budowie stabilnych połączeń
sieciowych na większe odległości w infrastrukturze biurowej
i przemysłowej.

Może być wykorzystywany w instalacjach wymagających
niezawodnej i szybkiej transmisji, takich jak centra danych,
monitoring czy połączenia między budynkami.
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